Dei ecciesie Saviniacensis monasterii Beati Martini, ubi Durantus ab-

has preesse videtur, medietatem ecclesia de Valle, quam injuste eis

abstuli; unam medietatem reddo eis in presenti; alteram vero post

mortem meam; et accipimus ab eis centum solidos. Si quis auteur,

aut ego, aut filii mei, aut aiiquis de heredibusmeis, hanc donationem

calumniare voluerit, non queat vindicare quod quesierit; insuper corn-

ponat auri libras decem, et hec donatio firma permaneat. Quod si

abbas aut seniores ejus loci accommodare voluerint banc ecclesiam et

ea que ibi adjacent ad beneficium cuilibet hominum, ad proprios

hoeredes revertantur. Data per manum Duranti monachi, secundo no-

nas Martii.

M. Yconium. — 2 C. Noalicus.
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630.

DE ECCLESIA SANCTI PETRI DE ROENNACO.

In Christi nomine, qui dicit in Evangelio, « Date eleemosinam, et loto circa.

omnia munda sunt vobis l , a Ego Berardus'et frater meus Otgerius do-

namus ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis ceenobii, ubi Durantus

abbas gregem sibi commissum regere videtur, aliquid de hmreditate

nostra, hoc est unam ecclesiam qua est sita in pago Lugdunensi, in

agro Tarnantensi, in villa quæ dicitur Boennacus, et est in honore
Sancti Petri àpostoli, et quantum ad ipsam ecclesiam aspicit usque in.

exquisitum. Unus nostrum donat suam medietatem pro sepultura cor
-poris sui; alius suam, pro redemptione anima sum. S. Berardi et

Otgeri , qui fieri 'et firmare rogaverunt.

631.

DE CAPELLA. IN MONTEVERDUNO.

Ego , in Dei nomine, Umbertus et uxor mea Apalsia 2 donamus Sancto

Martino Saviniacensis monasterii, ubi Durantus abbas praeest, de hm-

reditate nostra, in pago Lugdunensi, in agro Forensi, montem qui
vocatur Verdunus , cum capella quae ibi in ipso monte est sita, et unum

mansum quem Durantus presbiter possidet, et unam vineam quw est
a parte castri Marcilliaci 3, et in circuitu ejusdem podii omnem ter-

ram illam in sursum , excepta parte illa alia quam mihi et fuis meis

retinui, vidente hoc"abbate et omnibus qui illic aderant; et accipimus

a monachis sexaginta quinque solidos. Concedo quoque in Randanis

mansum unum qui vocatur Hisla 4. S. Humberti, qui hoc fieri jussit

et firmari rogavit. S. Alpasiae; uxoris ejus. S. Vuilisii 5 , filii Humbertit.
S. Bracdencm', fratris sui. S. alterius Umberti.

Explicit de abbate Duranto.

i o i o circa,

Luc. xi, 41.

Vide ch. 663, in qua nomen istud

litteris dissimile est.

M. et C. Marcelliaci.

Estiennot. Hysla.
' M. ef C. Vuillsa.